
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
 

KLASA: 013-01/15-01/1 
URBROJ: 2137/1-01/03-15-50 
KOPRIVNICA, 13. svibnja 2015. 
 
 

Na osnovi članka 136. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12.) i članka 35. stavka 
1. podstavka 3., a u vezi sa člancima 20. i 65. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave ("Narodne novine",  broj 33/01., 10/02., 155/02., 45/03., 43/04., 40/05., 
44/05. - pročišćeni tekst, 109/07. i 24/11.),  Županijsko izborno povjerenstvo KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE 
ŽUPANIJE, odlučujući o prijedlogu kojeg je podnio predlagatelj SRPSKO NARODNO VIJEĆE - 
NACIONALNA KOORDINACIJA VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE U REPUBLICI HRVATSKOJ za 
izbor članica/članova vijeća SRPSKE nacionalne manjine, donijelo je 
 
 
 

R J E Š E NJ E 
 

Utvrñuje se pravovaljanom i objavljuje lista kandidata za izbor članica/članova vijeća SRPSKE 
nacionalne manjine. 
 

Predlagatelj: 
SRPSKO NARODNO VIJEĆE - NACIONALNA KOORDINACIJA VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE U 
REPUBLICI HRVATSKOJ 

 
Kandidatkinje/Kandidati: 

 
1. BRANKO DULIKRAVIĆ; SRBIN; VELIKI POGANAC, VELIKI POGANAC 53; 104878286; PU 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA 

2. DUŠAN DULIKRAVIĆ; SRBIN; VELIKI POGANAC, VELIKI POGANAC 92; 105115066; PU 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA 

3. JOVO MANOJLOVIĆ; SRBIN; VELIKE SESVETE, VELIKE SESVETE 16; 110220426; PP KRIŽEVCI 

4. MIRJANA GOJKOVIĆ; SRPKINJA; VELIKI GRABIČANI, VELIKI GRABIČANI 36; 102760863; PU 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA 

5. GORANKO LATKOVIĆ; SRBIN; KOPRIVNICA, ULICA KNEZA DOMAGOJA 19; 102700479; PU 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA 

6. GOSPAVA GOJKOVIĆ; SRPKINJA; VELIKI POGANAC, VELIKI POGANAC 15; 110549504; PU 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA 

7. DUŠAN OSTOJIĆ; SRBIN; RIBNJAK, RIBNJAK 11; 105299328; PU KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA 

8. MARIJA VRANKOVIĆ; SRPKINJA; RADELJEVO SELO, RADELJEVO SELO 26; 104710397; PU 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA 

9. RANKO SMOLJANOVIĆ; SRBIN; VELIKI POGANAC, VELIKI POGANAC 21; 111422384; PU 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA 

10. DEJAN BADALIN; SRBIN; PRNJAVOR LEPAVINSKI, PRNJAVOR LEPAVINSKI 19; 104503722; PU 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA 

11. MIHAJLO SAVIĆ; SRBIN; VELIKI POGANAC, VELIKI POGANAC 1; 105444708; PU KOPRIVNIČKO-
KRIŽEVAČKA 

12. GOJKO LEBAN; SRBIN; PRNJAVOR LEPAVINSKI, PRNJAVOR LEPAVINSKI 3; 103448325; PU 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA 

13. MILAN SAVIĆ; SRBIN; PRKOS, PRKOS 24; 105650828; PU KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA 

14. GORDANA BOJANIĆ; SRPKINJA; KOPRIVNICA, TRG KRALJA ZVONIMIRA 21; 104625977; PU 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA 



15. DRAGICA MAMULA; SRPKINJA; REKA, ULICA KRALJA ZVONIMIRA 1; 103185595; PU KOPRIVNIČKO-
KRIŽEVAČKA 

16. BRANKO CRLJENICA; SRBIN; PRNJAVOR LEPAVINSKI, PRNJAVOR LEPAVINSKI 13; 105622815; PU 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA 

17. JOVO GOJKOVIĆ; SRBIN; POBRĐANI VOJAKOVAČKI, POBRĐANI VOJAKOVAČKI 35; 110694303; PP 
KRIŽEVCI 

18. SLOBODAN GRUBAČEVIĆ; SRBIN; MALA RIJEKA, MALA RIJEKA 3; 110138816; PU KOPRIVNIČKO-
KRIŽEVAČKA 

19. EMINA ĐURAŠEVIĆ; SRPKINJA; REKA, ULICA STJEPANA RADIĆA 61; 105112088; PU 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA 

20. SAŠA KOKIER; SRBIN; JAVOROVAC, JAVOROVAC 29/A; 104962311; PU KOPRIVNIČKO-
KRIŽEVAČKA 

21. MILENKO DULIKRAVIĆ; SRBIN; VELIKI POGANAC, VELIKI POGANAC 66; 111474594; PU 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA 

22. IZVORINKA MILINČIĆ; SRPKINJA; MALE SESVETE, MALE SESVETE 19; 110099996; PP KRIŽEVCI 

23. VELJKO VITANOVIĆ; SRBIN; RIJEKA KOPRIVNIČKA, RIJEKA KOPRIVNIČKA 1; 103451889; PU 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA 

24. MILOŠ USORAC; SRBIN; GLOGOVAC, ULICA STJEPANA RADIĆA 50; 104598431; PU KOPRIVNIČKO-
KRIŽEVAČKA 

25. RADOMIR RADMILOVIĆ; SRBIN; VELIKI BOTINOVAC, VELIKI BOTINOVAC 7; 110714447; PU 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA 

 
 
 

 PREDSJEDNIK 
ŽUPANIJSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 
 

DAMIR RONIĆ, v.r. 
 

 


